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KËRKESË PËR OFERTË 
Ndërtimi i bazamentit dhe konstruksionit për ashensor, si dhe ashensori
Qendra për Arsim e Kosovës fton kompanitë e interesuara të aplikojnë në shpalljen e mëposhtme, sipas specifikave si në vijim: 
	Pozita 
	Përshkrimi i shërbimit
	Specifikacioni
	Sasia
	Çmimi

	LOT 1
	Ndërtimi i bazamentit (pusetës) dhe ndërtimi i pjesës së jashtme të ashensorit
	· Hapja ndërtimi i vrimës për pusetën e ashensorit

· Tokëzimi i ashensorit

· Betonimi i vrimës së ashensorit 

· Puseta me dimensione të ashensorit me të gjitha parametrat.

· Largimi i mbetjeve inerte pas kryerjes së punës / shërbimit
· Thyerja e mureve nëpër kate (kati 1, katin 2 dhe katin 3) dhe përgatitja e terrenit 

· Mbështjellja e ashensorit

· Në pjesën e sipërme ku gjendet motori duhet të posedoj ajrosje

· Rregullimi i mureve pas vendosjes së dyerve
· Puseta duhet të pajiset me dritaren për ventilimin e pusetës
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	LOT 2
	Ndërtimi i konstruksionit metalik të Ashensorit 
	· Ndërtimi metalik i konstruksionit të ashensorit

· Gjatësia e konstruksionit, afërsisht 15 m

· Gjatësia e konstruksionit, afërsisht 2 m
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	LOT 3 
	Ashensori

Montimi dhe mirëmbajtja 
	· Ashensori duhet të jetë së paku 450 kg peshë e lejuar
· Duhet të ketë ndalesë në përdhesë dhe 3 kate, me ndalesë për secilin kat

· Pjesa elektronike të jetë e nivelit të lartë dhe dëshmuar, kompani e brenduar
· Alarmin për siguri

· Sinjalizim (sensor) për mbipeshë

· Bateria e rrymës për zbritjen e një kati

· Ndriqim

· Ventilim

· Dyer automatike
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Kushtet e ofertimit
1. Oferta duhet të përfshijë çmimin me TVSH.
2. Ofertat duhet të kenë të përfshirë kopjen e dokumentit të regjistrimit të biznesit, referenca të punëve paraprake / Portofolin e kompanisë.
3. Ofertat duhet të jenë valide së paku 90 ditë pas datës së dërgimit. 
4. Oferta duhet të dërgohet në formë zyrtare dhe të jetë e nënshkruar dhe e vulosur.
Informacione të rëndësishme:
· Ashensori duhet të plotësojë standardet dhe testet e nevojshme të rekomanduara Evropiane, dhe të kualifikohet për pranim teknik.
· Garancion minimum 2 vite
Informacionet e përgjithshme:

· KEC e mban të drejtën e ndryshimit të kërkesës, varësisht nga rrethanat e krijuara në vendpunishte, derisa të merret vendimi përfundimtar. 
· KEC rezervon të drejtën të kërkojë sqarime shtesë lidhur me ofertat 
· KEC e mban të drejtën të anulojë apo diskualifikojë ndonjë ose të gjitha ofertat e pranuara në rastin kur oferta nuk i përmbahet kushteve të ofertimit. 
· Ndërhyrja në këtë proces nuk është e lejuar dhe do të rezultojë në diskualifikimin e ofertës. 

· Vendimi final, si rezultat i së cilës do të jetë kontrata, nuk do të bëhet përderisa nuk kompletohen të gjitha procedurat interne të KEC-it. 
· Ofertat do të vlerësohen nga Komisioni i Prokurimit i KEC në momentin e mbylljes së procesit. 
· Të gjitha pagesat për shërbimet e ofruara, do të kryhen përmes transferit bankar në xhirollogarinë e specifikuar nga furnizuesi pas përfundimit të shërbimit dhe pranimit të faturës. 
· Të gjitha pyetjet e nevojshme, mund t’i adresoni në e-mail adresën shbajoku@kec-ks.org deri më 02.06.2023.
Kriteret e vlerësimit:

Kriteri kryesor i vlerësimit është çmimi më i ulët, sipas specifikave të kërkuara 
Me rëndësi:

Lëshimi i kësaj kërkesë nuk nënkupton vendim për zgjedhje përfundimtare nga ana e KEC si dhe KEC nuk e ka për obligim pagesën e shpenzimeve të cilat janë rezultat i përgatitjes apo dorëzimit të një oferte.
Ofertat duhet të dërgohen fizikisht në zarf të mbyllur në adresën:

Qendra për Arsim e Kosovës (KEC) 
Kompleksi i Shkollës “Mileniumi i Tretë” 
Rr. Qëndresa, Nr.48  10000, Prishtinë, Kosovë.

Afati i fundit për dërgimin e ofertës është 06.06.2023, ora 16.00. Çdo ofertë që dërgohet pas afatit të përcaktuar më lartë nuk do të merret parasysh. Në qoftë se keni ndonjë pyetje, ju lutem kontaktoni KEC, përmes postës elektronike në shbajoku@kec-ks.org.
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